Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа п. Бурный»
Энгельсского  муниципального района Саратовской области

413143 п. Бурный Энгельсского района Саратовской области

( 79-01-08 E-mail: burniy@yandex.ru

ПРИКАЗ
От 28.02.2018 года                                                                                  №______

«О сроках проведения  государственной

 итоговой аттестации обучающихся

9 и 11 классов в 2018 году»

        В соответствии с дорожной картой по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской области в 2017/2018 учебном году, утвержденной приказом министерства образования Саратовской области от 10 августа 2017 года № 1757 «Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской области в 2017-2018 учебном году», регистрации на экзамены ЕГЭ и ОГЭ (выверка) от 31 января и 28 февраля 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Принять к исполнению сроки проведения ГИА в 2018 году. (Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Шрайнер Т.А. проинформировать всех участников

   образовательного процесса до 13.02.2017 года через объявления, прессцентры, доски

    объявлений, родительские собрания в ОО.
3. Довести классным руководителям до сведения обучающихся и их родителей данные

     Расписания; обучающимся вклеить в дневник в срок до 31. 01. и 28.02.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора   по

    УВР Шрайнер Т.А.

  Директор школы                                                                                         Терсина И.Н.

С приказом ознакомлены:

_______________________

                                                                                                               Приложение №1
к приказу №        от 28.02.2018г.
	Дата
	ЕГЭ
	ОГЭ
	Примечание

	28.05     пн
	География (2)

	29.05     вт

	Русский язык(6)

	30.05     ср
	Математика (база) (10)

	31.05   чт

	Биология (5)

	01.06   пт
	Математика (профиль) (9)

	04.06   пн
	Химия (1)

	05.06     вт

	Математика (6)

	06.06    ср
	Русский язык (10)

	07.06     чт

	География (3)

	09.06    сб

	Обществознание (4)

	14.06  чт
	Обществознание (2)

	18.06    пн
	Биология (2)

	20.06   ср
	Физика (4)